

ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

Apresentamos nossa proposta para aquisição do objeto do presente Pregão, na Forma Eletrônica acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

NOME DA EMPRESA: Bruna Radünz Hedel

CNPJ e INSCRIÇÃO ESTADUAL: 24.853.030/0001-09

REPRESENTANTE e CARGO: Bruna Radünz Hedel - Proprietária

CARTEIRA DE IDENTIDADE e CPF: 5.844.626/103.747.769-38

ENDEREÇO e TELEFONE: Alameda Trombudo Alto, 2519 - Três Barras - Agrolândia - 88420-000 - (47) 988070230

CONTA BANCÁRIA – BANCO: 085 (VIACREDI ALTO VALE) **AGÊNCIA:** 0115-5

CONTA CORRENTE: 48.112-2

Item	Quantidade	UND	Produto	Valor unitário	Valor Total
01	60	UN	ABACAXI ROXO/ VASO	6,00	360,00
02	40	UN	AGAVE DRAGÃO – 15 À 25 CM DE ALTURA	25,00	1.000,00
03	30	UN	MUDA DE AGAPANTO AZUL/ BRANCO	8,00	240,00
04	40	UN	BOUNGAINVILLEA M – 0,50 METRO DE ALTURA	25,00	1.000,00
05	40	UN	BOUNGAINVILLEA M – 1,00 METRO DE ALTURA	35,00	1.400,00
06	50	UN	BROMÉLIA GUZMANIA (POTE 15)	38,00	1.900,00
07	50	UN	BROMÉLIA NEOREGELIA (POTE 15)	38,00	1.900,00
08	20	UN	BROMÉLIA VRIESEA (POTE 15)	45,00	900,00
09	60	UN	BUCHINHO GRANDE MÍNIMO 1,00 M DE DIÂMETRO	70,00	4.200,00
10	80	UN	BUCHINHO MÉDIO MÍNIMO 0,45 M DE DIÂMETRO	35,00	2.800,00
11	100	UN	BUCHINHO PEQUENO MÍNIMO 0,30 M DE DIÂMETRO	20,00	2.000,00

12	60	UN	BUCHINHO PP – MÍNIMO 0,20 M DE DIÂMETRO	15,00	900,00
13	60	UN	CEREJEIRA FLOR – 1,40 M DE ALTURA	25,00	1.500,00
14	50	UN	CLUSIA – 0,50 METRO DE ALTURA	25,00	1.250,00
15	50	UN	CLUSIA VARIEGATA – 0,50 M DE ALTURA	35,00	1.750,00
16	50	UN	DIANELLA (VASO)	13,00	650,00
17	50	UN	FICUS – 1,20 M DE ALTURA	30,00	1.500,00
18	300	CX	FLOR DE ÉPOCA – CAIXA COM 15 UNIDADES	22,00	6.600,00
19	300	CX	FLOR PERMANENTE – CAIXA COM 15 MUDA	25,00	7.500,00
20	30	UN	KAISUCA M – 2,00 M DE ALTURA	190,00	5.700,00
21	30	UN	KAISUCA P – 1,50 M DE ALTURA	120,00	3.600,00
22	150	CX	KALANCHOE- CAIXA COM 15 MUDAS	35,00	5.250,00
23	80	UN	MINI AZALEIA	7,00	560,00
24	80	UN	MINI IXORIA	4,00	320,00
25	60	UN	MINI ROSA	5,00	300,00
26	35	UN	MOREIA VASO	12,00	420,00
27	35	UN	PALMEIRA CICA P – 0,50 M DE CIRCUNFERÊNCIA	50,00	1.750,00
28	35	UN	PALMEIRA FÊNIX G – 1,60 M DE ALTURA	150,00	5.250,00
29	40	UN	PALMEIRA FÊNIX M – 1,20 M DE ALTURA	120,00	4.800,00
30	35	UN	PALMEIRA FENIX P – 0,60 M DE ALTURA	45,00	1.575,00
31	40	UN	PALMEIRA REAL M – 1,00 DE ALTURA	20,00	800,00
32	30	UN	PLEOMELE VARIEGATA (VASO)	40,00	1.200,00
33	50	UN	PODOCARPO M – 1,60 M DE ALTURA	25,00	1.250,00
34	50	UN	PODOCARPO P – 1,30 M DE ALTURA	22,00	1.100,00
35	35	UN	SAMAMBAIA AMERICANA	34,00	1.190,00
36	60	UN	EXTREMOSA ROSA – 0,50 M DE ALTURA	14,00	840,00
37	40	UN	FLOR DE NATAL (POINSETIA) VASO	30,00	1.200,00
38	100	CX	FLOR ROSINHA DE SOL – CAIXA COM 15 MUDAS	21,00	2.100,00
39	250	UN	MINI SUCULENTA DIVERSAS	3,50	875,00
40	120	UN	MUDA DE IPÊ AMARELO ALTURA DE 0,40 CM A 0,80 CM	12,00	1.440,00
41	1.200	MT	GRAMA ESMERALDA	16,00	19.200,00
42	500	MT	GRAMA AMENDOIM	20,00	10.000,00

43	1.300	MT	GRAMA VERDE (PRETA)	19,00	24.700,00
44	20	UN	MUDA DE PATA DE ELEFANTE ALTURA DE 0,40 CM A 0,80 CM	25,00	500,00
45	60	SC	PEDRA PARA JARDIM TAM M	20,00	1.200,00
46	60	SC	PEDRA PARA JARDIM TAM P	20,00	1.200,00
47	60	SC	PEDRA PARA JARDIM TAM G	20,00	1.200,00
48	160	UN	PISANTE PARA JARDIM E GRAMA	15,00	2.400,00
49	60	SC	ARGILA PARA JARDINAGEM	-	-
50	15	UN	BACIAS CERÂMICA TAMANHO P	30,00	450,00
51	35	UN	BACIAS CERÂMICA TAMANHO M	45,00	1.575,00
52	15	UN	BACIAS CERÂMICAS TAMANHO G	65,00	975,00
53	40	UN	VASO CERÂMICO TAM P	30,00	1.200,00
54	40	UN	VASO CERÂMICO TAM M	70,00	2.800,00
55	15	UN	VASO CERÂMICO TAM G	75,00	1.125,00
56	300	UN	SEPARADOR DE CONCRETO RETO	11,50	3.450,00
57	300	UN	SEPARADOR DE CONCRETO OVAL	37,00	11.100,00
58	200	MT	LIMITADOR DE GRAMA COM BORDA SEPARADOR	3,50	700,00
59	80	UN	TERRA ADUBADA, SACO COM 20 KG	18,00	1.440,00
60	25	UN	ADUBO PARA PLANTAS 25 KG	18,00	450,00
61	50	UN	CASCA DE PINUS POLIDA 6 KG	28,00	1.400,00
62	30	UN	CASCA DE PINUS BRUTA 7 kg	28,00	840,00
63	30	UN	ESTERCO IN NATURA – 10 KG	15,00	450,00
64	300	UN	ONZE-HORAS	1,50	450,00
65	250	UN	QUARESMEIRA	30,00	7.500,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO: 177.175,00 (Cento e setenta e sete mil e cento e setenta e cinco reais)

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Termo de Referência.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De no mínimo **90 (Noventa) dias** contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Obs.: Nos preços cotados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução do objeto, composição do BDI, entregas nos municípios consorciados, encargos sociais e inclusive as despesas com materiais e/ou equipamentos fornecidos, mão de obra especializada ou não, fretes, seguros em geral, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Tributária, Social, Trabalhista e Previdenciária, da infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos,taxas,regulamentos e posturas municipais,estaduais e federais,enfim,tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto desta licitação.

Agrolândia, 04 de abril de 2024.

Bruna Radünz Hedel

24.853.030/0001-09